静岡県告示第459号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年６月21日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

矢野 悠佳 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町地名字西川瀬 930 番ほか１筆

株式会社ルシェルブルー 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町東藤川字アラキ 2047 番２ほか９筆

農事組合法人川根美味しいた

け
榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 383 番１ほか１筆

農事組合法人東邦農園 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 556 番６

山口 文久 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 451 番

農事組合法人川根美味しいた

け
榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 507 番ほか 31 筆

農事組合法人東邦農園 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 440 番１ほか 22 筆

藤田 喜美廣 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 491 番ほか１筆